



Резюме

Ф.А.А. Нишанбаева Мубаракхан Жуманазаровна

Туулган жылы: 01.12.1978.

Туулган жери: Ош облусу Араван районунун Төө-Моюн айыл
өкүмөтүнүн Жеке-Мисте айылында

Жашаган жери: Кыргыз Республикасы, Баткен облусу,
Кызыл-Кыя шаары

Иштеген жери, кызматы: Баткен мамлекеттик университетинин Кызыл-Кыядагы көп тармактуу институтунун “Экономика жана инженердик технология” факультетинин методисти, “Экономика жана бажы иши” кафедрасынын окутуучусу .

Билими жөнүндө маалымат:

жогорку, квалификациясы «Юрист» адистиги: «Юриспруденция», Ош МУ, 2005ж., Ош ш., квалификациясы «Экономист бухгалтер», адистиги: Бухгалтердик эсеп жана аудит» Бат МУ ЭТИ 2017ж.

Окуткан дисциплиналары:

Бажы иши

Эмгек жолу:

2004-жылы КЭУТИ БатМУнун «ЭД» кафедрасын методисти болуп иш баштаган. 2005-жылы «ГД» кафедрасынын методисти, 2006-жылы “ГД” кафедрасына окутуучулук кызматына которулган. 2007-жылдан 2015-жылга чейин “ГПД”, “ТД”, “ТДМ” кафедраларында окутуучу болуп иштей баштады. 2015-2016 окуу жылында «Экономика, башкаруу жана укук» факультетинде, деканатта жетектөөчү адис, “Орто кесиптик билим берүү бөлүмүнүн, экономикалык циклында” окутуучу болуп иштеди . 2016-жылдын сентябрь айынан баштап «Экономика жана Инженердик Технология» факультетинде, деканатта методист, “Орто кесиптик билим берүү бөлүмүнүн, экономикалык циклында” окутуучу. 2017-жылдын сентябрь айынан «Экономика жана Инженердик Технология» факультетинде, деканатта методист, “ЭЖБК” кафедрасында окутуучу .

Илимий макалалары : 1 окуу усулдук колдонмосу бар.

Сертификаттары жана сыйлыктары:

Ар дайым билимин өркүндөтүүнүн үстүндө иштеп, бир нече сертификаттарды алган. Билим берүү чөйрөсүндөгү сапаттын кепилдиги боюнча көзкарандысыз “EDNET” агенттиги уюштурган “ЖОЖдо өзүн өзү баалоону жүргүзүү жана өзүн өзү баалоонун негизинде отчет даярдоо” деген темада квалификациясын жогорулатуу боюнча курстардан өткөн.

Билим берүү чөйрөсүндөгү ОшМУнун Мугалимдердин билимин өркүндөтүү институтунда 2018-жылы апрель айында уюштурулган “Кесиптик билим берүүдө компетентүүлүк мамилеге ылайык окуу-методикалык материалдарды иштеп чыгуу жана жаны технологияларды пайдалануу” деген темада квалификациясын жогорулатуу боюнча (72 саат) курстардан өткөн.

Билим берүү системасында окутуудагы, тарбиялоодогу жана коомдук иштердеги мыкты көрсөткүчтөрү үчүн 2008-жылы, 2011-жылы, 2015-жылы КЭУТИнин, 2017-жылы Баткен

мамлекеттик университетинин, 2018-жылы Кызыл-Кыя шаарынын Мэриясынын Ардак грамоталарына ээ болгон.